
                                                                                            Dne 30. 06. 2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Zveme Vás na koncert písničkáře Vojtěcha Kiďáka Tomáška, který se 

uskuteční dnes 30. června od 18 hodin na hřišti v Městečku Trnávce. 

Vstupné je dobrovolné. Výtěžek z dobrovolného vstupného a z prodeje 

při koncertu bude věnován TJ Sokol Městečko Trnávka. 

Další zpráva 

Obec Vranová Lhota pořádá dnes 30. června na hřišti u Zámečku „Letní 

kino“. Promítat se bude animovaná dobrodružná pohádka „Ainbo, 

hrdinka pralesa“. Začátek promítání přibližně od 20 hodin a 30 minut. 

Občerstvení: pivo, limo, pizza, obložené bagety, a něco z grilu – kuřecí 

steaky, hermelín. Vstupné je dobrovolné. 

Další zpráva 

Sbor dobrovolných hasičů Bohdalov vás srdečně zve na tradiční „ Vítání 

prázdnin“. Uskuteční se v sobotu 1. července na výletišti v Bohdalově. 

Můžete se těšit na rožněné sele a soutěž o hodnotné ceny. Od 20 hodin 

taneční zábava s kapelou PROROCK. 

  

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 


